СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

    от 29.01.2015г.                                 № 166

     с. Орлово

 О внесении изменений в решение Совета

народных депутатов Орловского сельского

поселения от 02.11.2012 года №84 «О

поощрениях и дополнительных гарантиях

муниципальным служащим органов местного

самоуправления Орловского сельского

поселения Новоусманского муниципального

района»

На основании протеста Прокуратуры Новоусманского района от 22.12.2014

№2-1-2014,  с целью приведения в соответствие с действующим законодательством,

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение «О поощрениях и дополнительных гарантиях

муниципальным служащим органов местного самоуправления администрации

Орловского сельского поселения Новоусманского муниципального района»,

утвержденное решением Совета народных депутатов Орловского сельского поселения

от 02.11.2012г. №84,   следующие изменения:

1.1. в разделе 2 п.2.1  п.п. е) слова «квалификационного разряда

муниципальной службы» заменить словами «классного чина».

2. Обнародовать настоящее решение в установленном законом порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

Орловского сельского поселения   Пескова В.И.

Глава Орловского сельского поселения                                           В.И. Песков